
Linie 501: Feuchtwangen - Dinkelsbühl - Nördlingen VGN Nr. 868 gültig ab: 25.03.2024

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa So

Fahrtnummer 150 152 154 156 158 160 162 164 170 174 176 192

Verkehrsbeschränkungen S  1) S Rufbus

Feuchtwangen Mooswiese / / 7:20 8:15 / / / / 7:00 / / 19:02

Feuchtwangen Walkmühlweg / / 7:21 8:16 / / / / 7:01 / / 19:03

Schopfloch Rohrbuck / / 7:27 8:22 / / / / 7:05 / / 19:07

Schopfloch Marktplatz / / 7:28 8:23 / / / / 7:07 / / 19:08

Schopfloch Friedrich-Ebert-Str. / / 7:29 8:24 / / / / 7:08 / / 19:09

Lehengütingen / / 7:31 8:26 / / / / 7:11 / / 19:11

Abzw. Hellenbach / / 7:32 8:27 / / / / 7:12 / / 19:13

Dinkelsbühl ZOB Bussteig 3 / / / / / / / / / / / /

Dinkelsbühl Gymnasium 5:32 / 7:44 8:34 10:17 13:39 16:00 17:28 7:20 / 13:35 19:18

Neumühle Ersatzhaltestelle 5:35 / 7:47 8:37 10:20 13:42 16:03 17:31 7:23 / 13:37 19:21

Neustädtlein / / / / / / / / / / / /
Knittelsbach + Abzw. Walkmühle / / / / / / / / / / / /

Wilburgstetten Bahnhof 5:40 / 8:00 8:44 10:26 13:49 16:12 17:37 7:30 / 13:45 19:25

Wolfsbühl 5:44 / 8:02 8:46 10:28 13:51 16:14 17:39 7:32 / 13:47 19:27

Greiselbach 5:45 / 8:03 8:47 10:31 13:53 16:17 17:42 7:35 / 13:50 19:29

Abzw. Rühlingstetten 5:49 / 8:06 8:50 10:34 13:55 16:21 17:44 7:37 / 13:52 19:31

Rühlingstetten Ort ) 5:50 / ) 8:06 ) 8:50 ) 10:35 ) 13:57 ) 16:21 ) 17:44 / / 13:53 /

Oppersberg 5:50 ) 6:16 8:07 8:51 10:35 13:58 16:22 17:46 7:38 ) 10:38 13:53 19:32

Fremdingen Hauptstraße 5:51 / 8:10 8:55 10:37 14:02 16:25 17:49 7:42 ) 10:40 13:56 19:34

Fremdingen Bahnhof / 6:18 / / / / / / / / / /

Bühlingen Ort / 6:22 / / / / / / / / / /

Abzw. Enslingen / Bühlingen 5:53 / 8:12 8:58 10:39 14:05 16:28 17:51 7:44 ) 10:45 13:58 19:36

Minderoffingen Dorfstraße / 6:28 / / / / / / / / / /

Minderoffingen B25 5:54 6:28 8:14 8:59 10:40 14:06 16:29 17:52 7:46 ) 10:46 14:00 19:39

Marktoffingen Poststraße 5:57 6:31 8:17 9:02 10:43 14:08 16:32 17:55 7:50 / 14:04 19:41

Utzwingen / / ) 8:20 / / / / ) 17:56 / ) 10:47 / /

Maihingen Dorfplatz / / ) 8:21 / / / / ) 17:57 / ) 10:48 / /

Wengenhausen 6:01 6:32 8:23 9:04 10:46 14:11 16:33 17:58 7:53 ) 10:49 14:07 19:44

Wallerstein Sparkasse 6:03 / 8:28 9:09 10:50 14:16 16:36 18:02 7:57 ) 10:51 14:13 19:48

Wallerstein Altenheim / 6:36 / / / / / / / / / /

Ehringen 6:04 6:37 8:29 9:10 10:52 14:18 16:39 18:04 7:59 ) 10:54 14:15 19:50

Baldingen Romantische Str. 6:08 6:39 8:31 9:12 10:54 14:21 16:41 18:07 8:02 ) 10:58 14:18 19:53

Baldingen Würzburger Str. 6:09 6:40 8:32 9:13 10:55 14:22 16:42 18:08 8:03 ) 10:59 14:19 19:54

Nördlingen Brettermarkt / 6:51 8:37 <09:18 11:01 <14:27 <16:46 <18:11 8:06 ) 11:02 <14:22 <19:56

Nördlingen Voltzstraße / 6:55 / / / / / / / / / /

Nördlingen Bahnhof Bussteig 8 6:16 7:00 8:40 <09:21 11:04 <14:30 <16:49 <18:12 8:04 ) 11:05 <14:28 <20:00

Anschlüsse  Richtung  Donauwörth 6:23 7:08 9:15 / 11:17 15:21 17:03 18:21 8:21 11:17 / 20:25

Zeichenerklärungen: Mo-Fr = nur Montag bis Freitag an Werktagen

S = nur an Schultagen C = Anschlüsse aus Richtung Ansbach Linie  8803

So = nur Sonntag und Feiertag außer 24.12. u. 31.12. 1) = Linie 502 Am 24. und 31.12. wenn Werktag = wie Samstag

Sa = nur Samstag an Werktagen < = Halt nur zum Ausstieg VGN-Tarif nur gültig zwischen Feuchtwangen und Oppersberg

     Einstieg nur bei Anruf, Ausstieg jederzeit möglich. Bestellung für Einstieg mindestens 1,5 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten

der Rufbuszentrale. Tel. 09081 - 240 40 99 von Montag bis Freitag 08.30 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bestellen. Am 24.12. und 31.12. nur bis 11.30 Uhr.

Baustellenfahrplan gültig ab 25.03.2024

22.03.2024,   10:24



Linie 501: Nördlingen - Dinkelsbühl - Feuchtwangen VGN Nr. 868 gültig ab: 25.03.2024

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa So

Fahrtnummer 100 101 102 104 106 108 109 114 130 136 138 146

Verkehrsbeschränkungen S Rufbus Rufbus

Nördlingen Voltzstraße / / / / S 12:38 / / / / /

Nördlingen Bhf. Bussteig 8 6:08 6:55 9:36 ) 10:25 12:40 15:02 16:39 18:39 6:04 ) 10:36 12:43 17:42

Nördlingen Brettermarkt / / / / 12:34 / / / / / / /

Nördlingen Schäfflesmarkt 6:09 / 9:32 ) 10:27 / 15:06 16:41 18:36 6:06 ) 10:39 12:46 17:43

Baldingen Würzburger Str. 6:13 6:58 9:40 ) 10:30 12:45 15:09 16:45 ) 18:40 6:08 ) 10:41 12:48 17:46

Baldingen Romant. Str. 6:14 6:59 9:41 ) 10:32 12:46 15:10 16:47 ) 18:41 6:09 ) 10:42 12:49 17:47

Ehringen 6:16 7:01 9:43 ) 10:35 12:49 15:13 16:50 ) 18:43 6:12 ) 10:46 12:51 17:50

Wallerstein Sparkasse 6:17 7:04 9:45 ) 10:38 12:52 15:16 16:53 ) 18:45 6:14 ) 10:48 12:54 17:52

Birkhausen / / / ) 10:41 / / / / / / / /

Wengenhausen 6:20 7:06 9:47 / 12:56 15:18 16:55 ) 18:46 6:16 ) 10:49 12:57 17:54

Marktoffingen Poststr. 6:22 7:09 9:51 ) 10:50 12:59 15:20 16:57 ) 18:47 6:18 ) 10:50 13:00 17:55

Maihingen Dorfplatz / / / ) 10:51 / / / ) 18:48 / ) 10:51 / /

Utzwingen / / / ) 10:52 / / / ) 18:49 / ) 10:52 / /

Minderoffingen B25 6:24 7:11 9:54 ) 10:53 13:02 15:23 17:00 ) 18:50 6:20 ) 10:53 13:03 17:57

Abzw. Enslingen / Bühlingen 6:25 7:12 9:55 / / 15:24 17:01 ) 18:51 6:21 ) 10:54 13:04 17:58

Enslingen Ort / / / / / <15:24 <17:00 / / / / /

Fremdingen Hauptstr. 6:28 7:15 9:57 ) 10:57 13:07 15:27 17:03 ) 18:56 6:24 ) 10:59 13:08 18:02

Fremdingen Bahnhof / / / / / / / / / / / /

Oppersberg 6:30 7:16 9:58 ) 10:59 13:10 15:29 17:05 ) 18:57 6:28 ) 11:00 13:10 18:03

Rühlingstetten Ort ) 6:31 / ) 9:59 / 13:13 ) 15:30 ) 17:06 ) 18:58 / / ) 13:11 /

Abzw. Rühlingstetten 6:31 7:17 9:59 / 13:14 15:30 17:07 ) 18:58 6:29 / 13:11 18:04

Greiselbach 6:34 7:20 10:01 / 13:18 15:34 17:10 ) 19:01 6:35 / 13:13 18:07

Wolfsbühl 6:35 7:26 10:02 / 13:19 15:37 17:12 ) 19:02 6:37 / 13:15 18:08

Wilburgstetten Bahnhof 6:41 7:30 10:04 / 13:23 15:39 17:14 ) 19:04 6:38 / 13:17 18:10
Knittelsbach + Abzw. Walkmühle / / / / / / / / / / / /

Neustädtlein / / / / / / / / / / / /

Neumühle Ersatzhaltestelle 6:49 7:42 10:07 / 13:31 15:46 17:19 / 6:41 / 13:26 18:15

Dinkelsbühl Gymnasium 6:53 7:46 10:11 / 13:35 15:50 17:23 ) 19:13 6:45 / 13:30 18:19

Dinkelsbühl ZOB Bussteig 3 / / / / / / / / / / / /

Abzw. Hellenbach 7:02 7:54 / / / / / / / / / 18:22

Lehengütingen 7:04 7:56 / / / / / / / / / 18:25

Schopfloch Friedrich-Ebert-Str. <7:06 7:59 / / / / / / / / / 18:26

Schopfloch Marktplatz <7:07 8:00 / / / / / / / / / 18:27

Schopfloch Rohrbuck <7:08 8:01 / / / / / / / / / 18:28

Feuchtwangen Walkmühlweg / 8:06 / / / / / / / / / 18:37

Feuchtwangen Jugendherberge 7:14 / / / / / / / / / / /

Feuchtwangen Mooswiese 7:17 8:08 / / / / / / / / / 18:38

Zeichenerklärungen: Mo-Fr = nur Montag bis Freitag an Werktagen VGN-Tarif nur gültig zwischen Feuchtwangen und Oppersberg

S = nur an Schultagen < = Halt nur zum Ausstieg

Sa = nur Samstag an Werktagen SX = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

So = nur Sonntag und Feiertag außer 24.12. und 31.12. Am 24. und 31.12. wenn Werktag = wie Samstag

     Einstieg nur bei Anruf, Ausstieg jederzeit möglich. Bestellung für Einstieg mindestens 1,5 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten

der Rufbuszentrale. Tel. 09081 - 240 40 99 von Montag bis Freitag 08.30 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bestellen. Am 24.12. und 31.12. nur bis 11.30 Uhr.

SX  16:29SX  15:00

Baustellenfahrplan gültig ab 25.03.2024

22.03.2024,   10:24


